Cutoff Frequentie gebruiken om meer karakter aan het
geluid te geven.
Bij de BPF wordt de Band parameter gebruikt om het
bereik (band) van signaal-frequenties in te stellen dat
de filter passeert. Bij BEF wordt deze gebruikt om de
bandbreedte in te stellen dat door de filter versterkt
wordt. In beide gevallen is de Cutoff Frequentie de
midden-frequentie van de band.

Bij de BPFW wordt de Width (Breedte) parameter
gebruikt om de bandbreedte voor het signaal dat de
filter passeert in te stellen.

❏Instellingen: 0 ~ 31

FLT HPF (High Pass Filter)
Hier kunt u de Key Follow parameter voor de High Pass
Filter instellen. Dit scherm is alleen beschikbaar als u een
van de “LPF+HPF” instellingen bij het Filter Type
geselecteerd heeft.

� Cutoff
Hiermee stelt u de Cutoff Frequentie in. Deze wordt
als basis voor het geselecteerde Filter Type gebruikt.

❏Instellingen: 0 ~ 255

� KeyFlw (Key Follow)
Dit stelt de Key Follow voor de HPF Cutoff in. Deze
parameter wijzigt de midden-frequentie afhankelijk van
de noten die u op het toetsenbord speelt. Bij positieve
waarden wordt de toonhoogte van de lagere noten
minder beïnvloedt en de hogere noten meer. Negatieve
waarden hebben een tegenovergesteld effect.

❏Instellingen: -200% ~ 0 ~ +200%

FLT Sens (Filter Sensitivity)
Hier kunt u per Element de Filter gevoeligheid
instellen.

 FLTíSens)EGDepth   VelCutoff VelReso
 EL1234   +63   +7   +7

 FLTíHPF)   Cutoff  KeyFlw
 EL1234   255   +200%

� EGDepth
Hiermee stelt u de gevoeligheid van het Filter in op
aanslaggevoeligheid. Bij Positieve waarden gaat het
filter meer open als u harder speelt, bij “0” wordt het
filter niet gewijzigd. Bij een negatieve waarde wordt
de EG envelope omgedraaid.

❏Instellingen: -64 ~ 0 ~ +63

� VelCutoff (Velocity Cutoff)
Hiermee stelt u de gevoeligheid van de Cutoff in op
aanslaggevoeligheid. Bij Positieve waarden verhoogt
de Cutoff frequentie als u harder speelt en verlaagt
als u zachter speelt. Negatieve waarden hebben een
tegenovergesteld effect.

❏Instellingen: -64 ~ 0 ~ +63

� VelReso (Velocity Resonantie)
Hiermee stelt u de gevoeligheid van de geselecteerde
Resonantie parameter in op aanslaggevoeligheid. Bij
Positieve waarden verhoogt de Resonantie als u harder
speelt en verlaagt als u zachter speelt. Negatieve
waarden hebben een tegenovergesteld effect.

❏Instellingen: -64 ~ 0 ~ +63

FEG VelSens (FEG Velocity Sensitivity)
Hier kunt u de aanslaggevoeligheid-parameters van de
Filter Envelope Generator instellen.

� Level
Hiermee stelt u de aanslaggevoeligheid van het FEG
niveau in. Bij Positieve waarden verhoogt de FEG als
u harder speelt en verlaagt als u zachter speelt.
Negatieve waarden hebben een tegenovergesteld
effect.

❏Instellingen: -64 ~ 0 ~ +63

� Time-Segment
Hiermee stelt u de aanslaggevoeligheid van de FEG
parameters in. Selecteer met Knop [2] het segment,
en stel met Knop [1] de Time parameter in. Positieve
Time instellingen spelen het gespecificeerde Segment